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Per piastrelle di alta Classe... Non rischiate,

’W__ F
1937-2017

usate adesivi certificati di Glasse S1 e S2.

“

Mapei dispone di una vasta gamma di adesivi certificati di Classe
$1 e S2 per ogni esigenza di progetto. Fra gli adesivi Mapei che
soddisfano la Classe S1 e S2, certificati in base alla norma EN
12004, Mapei suggerisce Keraflex Maxi S1 Ultra Bianco,
Keraflex Maxi S1 Zero,Ultralite S1,Ultralite S2.Inoltre:
Ultralite S1 Quick, Ultralite S2 Quick, Keraquick S1,
Granirapid ed Elastorapid. Non rischiate, scegliete I'adesivo
piu adatto a piastrelle di alta classe.
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L EDITORIALE

di Frangois Vatel

“Dopo aver assaggiato il caviale,
mi sconvolge come un uomo possa

accontentarsi del pesce gatto”.

Blair Waldorf (Leighton Meester),
dalla serie TV americana
"Gossip Girl" (USA 2007-2012)
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Juventus
Roma
Napoli
Lazio
Inter
Atalanta
Milan
Fiorentina
Sampdoria
Torino
Chievo
Udinese
Bologna
Cagliari
Sassuolo
Genoa
Empoli
Palermo
Crotone

Pescara

Belotti (Torino)
Dzeko (Roma)
Mertens (Napoli)
Icardi (Inter)

Higuain (Juventus)
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22
21
20
20
19

[rig)
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73
65
63
57
55
55
53
48
L}
40
38
36
34
32
31
29
22

29 24
29 21
29 19
29 17
29 17
29 17
29 16
29 13
29 1
29 10
29 1
29 10
29 9
29 9
29 9
29 7
29 5
29 3
29 3
29 2
SABATO 1° APRILE

Sassuolo-Lazio ore 18.00
Roma-Empoli ore 20.45

DOMENICA 2 APRILE
Torino-Udinese ore 12.30
Chievo-Crotone ore 15.00

Fiorentina-Bologna ore 15.00
Genoa-Atalanta ore 15.00
Palermo-Cagliari ore 15.00
Pescara-Milan ore 15.00
Napoli-Juventus ore 20.45

LUNED 3 APRILE
Inter-Sampdoria ore 20.45

~ A O o

(3]

10

4 59
6 64
4 68
6 50
8 55
8 46
8 42
7 46
10 35
9 54
13 34
13 36
13 29
15 36
16 36
14 30
17 17
20 24
21 21
21 29
J1e GIORNATA
SABATO 8 APRILE

0o (3 I @ B 00 &

19
26
32
30
31
33
32
37
34
48
41
38
42
58
46
43
46
60
49
66

Empoli-Pescara ore 15.00

Atalanta-Sassuolo ore 18.00

Juventus-Chievo ore 20.45

DOMENICA 9 APRILE

Sampdoria-Fiorentina ore 12.30

Bologna-Roma ore 15.00
Cagliari-Torino ore 15.00
Crotone-Inter ore 15.00
Milan-Palermo ore 15.00
Udinese-Genoa ore 15.00
Lazio-Napoli ore 20.45

+



LA ROGA DEL 5ASSUOLD
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PORTEE

POMINI Alberto CUNSIGLI Andrea PEGOLO Gianluca
17.03.1981 - ITALIA 27.01.1987 - ITALIA 25.03.1981 - ITALIA

| ) ANTEI Luca PELUSO Federico ACERBI Francesco

l 19.04.1992 - ITALIA 20.01.1984 - ITALIA 10.02.1988 - ITALIA

DIFENSOR

CANNAVARO Paolo DELL'ORCO Cristian LETSCHERT Timo
26.06.1981 - ITALIA 10.02.1994 - [TALIA 25.05.1993 - OLANDA

CENTRO
CAMPLST]

VAGNANELLI Francesco PELLEGRINI Lorenzo MISSIROLISimone
12.11.1984 - ITALIA 19.06.1996 - ITALIA 23.05.1986 - ITALIA

ﬁyg B © 6
MAPEI " B8
ATTACCANTI ) _
IEMMELLO Pietro MATRI Alessandro DEFREL Gregoire
06.03.1992 - ITALIA 19.08.1984 - ITALIA 17.06.1991 - FRANCIA




ALLENATORE
DI FRANCESCO Eusehio

LIROLA Pol GAZZOLA Marcello
13.08.1997 - SPAGNA 03.04.1985 - ITALIA P e mm -

ADJAPONG Claud DUNCAN Alfred
06.05.1998 - ITALIA 10.03.1993 - GHANA

| |4l
% 1052
@3-
w7
BIONDINI Davide SENSI Stefano AQUILANI Alberto MAZZITELLI Luca
24.01.1983 - ITALIA 05.08.1995 - [TALIA 07.07.1984 - ITALIA 15.11.1995 - ITALIA

POLITANO Matteo BERARDI Domenico RICCI Federico RAGUSA Antonino
03.08.1993 - ITALIA 01.08.1994 - ITALIA 27.05.1994 - ITALIA 27.03.1990 - ITALIA
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STRAKOSHA Thomas
MARCHETTI Federico
VARGIC Ivan

HOEDT Wesley

DE VRIJ Stefan

PATRIC Gabarron Gil
LUKAKU Jordan

BASTA Dusan

WALLACE Dos Santos
BASTOS Bartolomeu Jacinto
RADU Stefan Daniel

FELIPE ANDERSON Pereira
CRECCO Luca

PAROLO Marco

LULIC Senad

BIGLIA Lucas Rodrigo
MILINKOVIC-SAVIC Sergej
MURGIA Alessandro

DJORDJEVIC Filip
KEITA Balde Diao
IMMOBILE Ciro

LUIS ALBERTO Romero
LOMBARDI Cristiano
TOUNKARA Mamadou
ROSSI Alessandro

—_
~

17 | Immobile C.

14 | Balde Diao K.

16 | Parolo M.

21 | Milinkovic-Savic S.
20 | Biglia L.

10 | Felipe Anderson
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1995
1983
1987

1994
1992
1993
1994
1984
1994
1991
1986

1993
1995
1985
1986
1986
1995
1996

1987
1995
1990
1992
1995
1996
1997

ALB
ITA
CRO

NED
NED
ESP
BEL
SCG
BRA
ANG
ROM

BRA
ITA
ITA
BIH
ARG
SCG
ITA

13
17

15
21
13

23
19

24

26

28
26
22
26
10

1192
1582

1395
1922
641
516
1956
1299
543
2091

2350

2642
2201
1779
2166
260

479
1444
2615
222
339
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33
97

165

246
269

79
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PORTIERE DIFENGORL ~ CENTRO CAMPIST— ATTACCANTI

Strakosha Basta Parolo Anderson
De Vrij Biglia Keita
Hoedt Lulic Immobile
Radu

Stagione 2016-17, A, Lazio-Sassuolo 2-1
Stagione 2015-16, A, Sassuolo-Lazio 2-1 / Lazio-Sassuolo 0-2
Stagione 2014-15, A, Lazio-Sassuolo 3-2 / Sassuolo-Lazio 0-3
Stagione 2013-14, A, Sassuolo-Lazio 2-2 / Lazio-Sassuolo 3-2

Alessandro Matri — (Lazio 2015/16) 19 presenze e 4 gol

O 6L ASSIST INTERCETTI ~ DRIBBLING
V 4

I8 5% I3

IMMOBILE ~ FELIPE ANDERSON ~ DE VRIS FELIPE ANDERSON

| AWERSARID

# BENVENUTA

5.9, Lazio

ANNO O FONDAZIONE: 1520

SIADIO: Climpico

PRESIDENTE: Clauio Lofiro
ALLENATORE: 5imone Inzagh
PALMARES: £ Scudert

b Coppe Iralia, 3 Supercoppe ifaliane,
[ Coppa delle Coppe, I Supercoppa
UEFA, 1 Campionati di Serie B
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RESISTE ALLE PENDENZE ESTREME.

Le imitazioni scivolano, ADESO® no: anche nelle situazioni piu estreme. L'originale, la
prima, la piu affidabile membrana bituminosa autoadesiva garantisce un’impermeabilizzazione
assoluta unita ad una totale stabilita. Merito del doppio compound con mescola APP o SBS
e ad una mescola altamente autoadesiva nel lato inferiore. Al centro, I'armatura di rinforzo.
'unica cosa di cui farete a meno & il fuoco. Il resto sono solo vantaggi e prestazioni superiori.

MATERIALT IMPERMEABILIZZANTI E SIST ISOLANTI

POLYGLASS /@

WWW.POLYGLASS.IT




LE STATIGTICHE
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[5° posto in classifica 4° posto
casa B 0853 )
Fuori 8 fuori 4 asa 3
Wl fuori 3
©25) Ef]
m casa J casa I
casa | : .
Fuori 3 ) ort
[ | vinte Il perse pareggiate
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azioni % palle inattive
piede % resfa
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1°T % 2°T
azioni % palle inattive
piede % resfa
E A0Sl l
68 GIALLL 63

0/6 a favore 1/8
I

confro

*1 persa a tavolino

** ’analisi dei gol segnati e subiti
non tiene conto delle reti a tavolino
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" linea di scarpe di sicurezza
' | ispirate alle calzature da guida ==
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11~ Motorsport.
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FLASH NEROVERD

Nuavo sifo
al Femminilel

E online il nuovo sito web dedicato interamente al
Sassuolo Calcio Femminile!

Con una nuova grafica e una consultazione facile ed
intuitiva, www.sassuolofemminile.it permette agli
sportivi e ai tifosi neroverdi di seguire da qualsiasi
dispositivo, fisso o mobile, le sette squadre del Sassuolo
Calcio Femminile.

Muovendosi fra le diverse sezioni sara possibile
conoscere i calendari e le classifiche, tutte le rose e
gli staff, oltre a rimanere sempre aggiornati grazie alle
news e ai contenuti multimediali.

Seguici su www.sassuolofemminile.it e tingi di rosa il
tuo mondo neroverde!

000
SASSUOLO CALCIO

FEMMINILE

Ak
SCOPRI'LA ROSA

[ o




SETTORE FEMMINLE

Froseqgue |

[631d 4 [BSI

Dopo due vittorie consecu-
tive in trasferta il Sassuolo
torna allo Stadio Mirabel-
lo per affrontare in questa
prima domenica di aprile
(fischio d’inizio ore 15) il Pe-
scara, formazione ultima in
classifica ma che anche nel-
la scorsa giornata disputata
ha saputo rimontare due reti
al Grifo Perugia, conferman-
do cosi una crescita costan-
te maturata soprattutto in
queste ultime giornate.

Match dunque da non sottovalutare cercando di tenere
lontano il ricordo del 6-0 della gara di andata. Non sara
la stessa partita anche se ovviamente i tre punti risul-
tano indispensabili per continuare il testa a testa con

il Vittorio Veneto per conqui-
stare il primo posto finale.
Un Sassuolo che ha ritrovato la
via del gol con una certa facili-
ta come dimostrano le otto reti
messe a segno tra San Marino
ed Udine. Tra questa partita
contro il Pescara e la trasferta
della domenica successiva a
Padova sulla sponda Virtus si
tenta di arrivare alla sosta di
Pasqua nelle migliori condizio-
ni. La squadra sta recuperando
giocatrici importanti che servi-



ranno in questo finale di
stagione. Fabiana Costi
con i 28 gol realizzati e
sei partite che mancano
al termine punta ad una
stagione record ed ¢ la
fotografia di un Sassuolo
dalla mentalita vincen-
te guidata da Federica
d’Astolfo che, lunedi
scorso a Coverciano,
ha ricevuto la Panchina
d’Argento come mi-
glior allenatrice della
scorsa stagione di Se-
rie B. Anche questi sono
segnali vincenti.

In contemporanea proseguono poi
gli altri campionati. La Primavera
in questo fine settimana ospita
il Bologna per onorare al meglio
questo finale di stagione mentre la
serie D questa domenica porta la
squadra a Fiorano. Tra le squadre
dell’attivita di base da segnalare
che le Giovanissime mercoledi
sono state protagoniste di una amichevole che ha antici-
pato la finale del Torneo di Viareggio tra Sassuolo ed
Empoli, un’altra esperienza indimenticabile che segna la

CLASSIFICA crescita del settore giovanile neroverde.
Vittorio Veneto 53
SASSUOLO 51
Castelvecchio 44

Padova 41 F_edt_er_ica D'Astolfo,
vincitrice della
Marcon 36 Panchina d'Argento

Fed. Sammarinese 27

Grifo Perugia 27
New Team Ferrara 24
Arezzo 24
Imolese 22
Udinese 16
Virtus Padova 13
Gordige 10

Pescara 8




JETTORE GIOVANILE

Sassuolo frionfa o

g
b
!'(: ¢
VIAREGGIOCUP

World Football Tournament
COPPA CARNEVALE

ALBO D’ORO
DAL 2001

2017 Sassuolo

2016 Juventus

2015 Inter

2014 Milan

2013 Anderlecht (Belgio)
2012 Juventus

2011 Inter

2010 Juventus

2009 Juventus

2008 Inter

2007 Genoa

2006 Juventud (Uruguay)
2005 Juventus

2004 Juventus

2003 Juventus

2002 Inter

2001 Milan

lorneo i Viareggio!

Un cammino trionfale, nessuna sconfitta, tante emozioni e una vittoria
storica per il Sassuolo Calcio. In questa pagina i piu bei momenti della
bellissima giornata vissuta mercoledi 29 Marzo dai nostri ragazzi, cam-
pioni della 69esima edizione della Viareggio Cup, una delle manifesta-
zioni di calcio giovanile piu importanti a livello mondiale! Grazie ragazzi!

IL CAMMINO NEROVERDE
Fase a gironi
Sassuolo-Pisa 1-0 (Ravanelli)
Bologna-Sassuolo 0-0
PSV Eindhoven-Sassuolo 0-3
(Ravanelli, Rossini, Pierini)

Ottavi di finale
Fiorentina-Sassuolo 1-1 (Scamacca); 7-8 d.c.r.
Quarti di finale
Inter-Sassuolo 1-1 (Scamacca); 9-10 d.c.r.
Semifinale
Torino-Sassuolo 0-0; 4-5 d.c.r.

Finale
Sassuolo-Empoli 2-2 (Adjapong, Scamacca); 6-4 d.c.r.



%) Il gol del 2-2 di Gianluca Scamacca

R I G

Capitan Ravanelii Riconoscimenti anche rE:}riyﬁng%sr:;gzn;;?(t)(:nc;oome
ritira uno dei premi per mister Mandelli glorp

o 0



JTAY TUNED ‘

# Neroverdi ovunque

.5min

Alssandro,
8 anni, da Mirandola

visualizzazioni
youtube.com/SassuoloChannel

- 5 LW
1 -
fan E Davide, -

facebook.com/officialsassuolocalcio 4 anni, da Palermo

il G

twitter.com/SassuoloUS

/imis (8 Fhy?

instagram.com/sassuolocalcio
Fin dove hai porfato i colori neroverdi?
Inviaci [a fua fofo a ufficiosrampa@sassuolocalcio.i
Le migliori saranno pubblicare sul prossimo march
program e sul sifo neroverde W sassuolocalcio.i
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AZIO
PROTETTO

PR()TECT

Antibacterial for Life.

La nuova linea esclusiva di pavimenti e rivestimenti antibatterici.
Per un abitare sano, sicuro e protetto.

» PANARIAGroUS)

Scopri i prodotti PROTECT presso i rivenditori
COTTODESTE LEA 3

CCCCCCCCC anaria
CERAMICA

protect.panariagroup.it



